境内会计师事务所注册会计师审计服务的连续年限 3 年

是否改聘会计师事务所

□是 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□适用 不适用

九、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□适用 不适用

十、破产重整相关事项

□适用 不适用

成都银河磁体股份有限公司 2023 年年度报告全文

 50

公司报告期未发生破产重整相关事项。

十一、重大诉讼、仲裁事项

□适用 不适用

本年度公司无重大诉讼、仲裁事项

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司无存在关联关系的财务公司。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司无控股的财务公司。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用 不适用

成都银河磁体股份有限公司 2023 年年度报告全文

 51

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 不适用

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都银河磁体股份有限公司 2023 年年度报告全文

 52

第七节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,730,220 29.32%   -2,400,000 -2,400,000 92,330,220 28.57%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 94,730,220 29.32%   -2,400,000 -2,400,000 92,330,220 28.57%

其中：境内法人

持股

境内自然人持

股
94,730,220 29.32%   -2,400,000 -2,400,000 92,330,220 28.57%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股份 228,416,140 70.68%   2,400,000 2,400,000 230,816,140 71.43%

1、人民币普通股 228,416,140 70.68%   2,400,000 2,400,000 230,816,140 71.43%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 323,146,360 100.00% 0 0 0 0 0 323,146,360 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

戴炎 76,361,896.00 2,400,000.00 0 73,961,896.00 担任董事锁定，本期 任职期间每年按上年

成都银河磁体股份有限公司 2023 年年度报告全文

 53

解除限售股增加是因

上年减持了股份，本

年初股份基数变小影

响所致。

末持股数量的 25%解

锁。

何金洲 1,433,598.00 0 0 1,433,598.00 担任董事、高管锁定

任职期间每年按上年

末持股数量的 25%解

锁。

张燕 9,042,988.00 0 0 9,042,988.00 担任董事锁定

任职期间每年按上年

末持股数量的 25%解

锁。

吴志坚 7,891,738.00 0 0 7,891,738.00 担任董事、高管锁定